B.- AMT. Inserto en doc. nº 1325, agosto 11, domingo. Tiebas..
C.- AGN Comptos. Caj. 6, nº 43. Vidimus en perg. 186 x 267 mm. alguna mancha que no afecta al
texto. Autoizado por Martín Ferragut, notario público y jurado del concejo de Tafalla, 1337,
febrero 6. Romance navarro.
D.- AGN Cart. I, p.p. 72-73. Confirmación de 1340 en Cart. I, p.p. 110-112, en francés.
Latín.

Pub: FORTUN, Colección de fueros..., nº 156.
Ref: CASTRO-IDOATE, Catálogo de la Sección..., t. I, nº 814.

IDOATE, Catálogo de los Cartularios..., nº 665.

YANGUAS Y MIRANDA, Diccionario de Antigüedades..., t. III, p.p. 424-425.

Sepan quoantos esta present carta veran et hodran que yo Martin Ferragut
notario publiquo et iurado del conceyllo de Taffaylla en presencia de los testigos /2 de
iuso scriptos, vi, toui en mi mano et ley vna carta scripta en pargamino, seyllada con
cera verde con seyllo pendient del muyt noble, alto et poderoso /3 seynnor don Karlos,
por la gracia de Dios, rey de Frnacia et de Naurra qui fue, a qui Dios perdone,
contenient en la forma que se sigue:

Karolus, Dey /4 gratia Francie et Nauarre rex, notum facimus vniuersis presentibus
et futuris quod cum sicut ex parte vniuersitatis castri de Taffallia in Nauarra intelle- /5

ximus Sancius quondam dicti regni Nauarre rex vniuersitati castri de Caparroso usum
aque fluuii siue riui vocati Cidaci ad rigandum eorum predia /6 per nouem dies annuatim
in mense aprilis et per alias nouem dies mense maii perpetuo graciose duxerit
concedendum, cumque dicta vniuersitas de Caparroso /7 dictum usum aque vendiderit
cesserit seu transtulerit vniuersitati castri de Tafallia predicte gubernator noster Nauarre
et alie gentes nostre ibidem pro refformatione /8 patrie deputate asserendo dictam
vniuersitatem de Caparroso dictum vsum alii non posee uendiere aut transferre dictam
vniuersitatem de Taffallia impe- /9 diunt en perturbant quominus dicto vsu uti ualeat et
gaudere. Nos igitur dictam uenditionem ratam habentes et gratam eandem de speciali
gratia et es /10 cert scencia tenore presentium confirmamus et omne impedimentum si
quod per dictum gubernatorem auto gentes nostras predictas circa hoc fuerit appositum
amouemus man- /11 dantes gubernatori predicto et illi qui pro tempore fuerit quot dictam
uiuersitatem de Taffallia in vso predicto contra huiusmodi nostram gratiam de cetero
nullatenus /12 inquietet impediat auto perturbet, quod ut perpetue firmitatis robur obtineat
in futurum presentes literas sigilli nostri fecimus impressione muniri.